
2022 年 3 月 2 日 

お取引様各位 

山形県西置賜郡白鷹町横田尻 1367 

株式会社ニクニ白鷹 

代表取締役社長 長澤一雄 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社に勤務する従業員 1 名につきまして、2 月 28 日（月）新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしましたので、以下の通りご報告申し上げます。 

 

記 

 

〇感染者 

発生日 事業所 罹患者 濃厚接触者 

2 月 28 日（月） 株式会社ニクニ白鷹 社員 1 名 社内 2 名、在宅勤務実施 

 

 

〇対応 

 濃厚接触者につきましては、所管保健所により当該者の業務状況に関する調査を進めた

結果、弊社社員 2 名が特定されました。この 2 名につきましては 3 月 1 日（火）に PCR 検

査を実施し、両者陰性であることが確認されました。 

当社では、勤務していた関係スペースの消毒作業等の適切な感染予防措置を講じた上で、営

業を継続しております。 

 

 

今後につきましては、所管保健所や医療機関等と随時連携を取りながら、従業員、ご家族、

お取引様、関係者様の安全を最大限考慮し、社内外への感染拡大防止のため努力する所存で

す。お取引様、関係する皆様には多大なるご迷惑やご心配をお掛け致しますことをお詫び申

し上げますと共に、ご理解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

以上 

 

【お問合せ先】 

株式会社ニクニ白鷹 総務課 

TEL：0238-85-5811 


